

KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMA I 24STORAGE AB

Årsstämman 2022 i 24Storage AB ("24Storage" eller "Bolaget") hölls idag den 24 maj 2022 varvid aktieägarna fattade följande beslut. Stämman genomfördes genom poströstning, utan fysiskt deltagande.

Fastställande av resultat- och balansräkningen

Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen.

Vinstdisposition

Årsstämman beslutade att samtliga till årsstämmans förfogande stående medel överförs i ny räkning.

Ansvarsfrihet

Styrelsens ledamöter och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2021.

Val av styrelse och revisor samt arvodering

Årsstämman beslutade, i enlighet med förslag från aktieägaren T-C Storage BidCo AB, att styrelsen ska bestå av tre ledamöter utan styrelsesuppleanter. Det beslutades vidare att Bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag som revisor.

Vidare beslutades, i enlighet med förslag från aktieägaren T-C Storage BidCo AB, att styrelseledamöterna inte ska erhålla något arvode. Beslutades att arvode till revisor ska utgå enligt godkänd räkning.

Årsstämman beslutade, i enlighet med förslag från aktieägaren T-C Storage BidCo AB, att omvälja Jasper Gilbey, Oscar Maltesen och Johan Åström som styrelseledamöter. Jasper Gilbey omvaldes som styrelseordförande.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till revisor. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har meddelat att den auktoriserade revisorn Johan Rippe kommer att vara huvudansvarig revisor.

För mer information kontakta gärna:

Fredrik Sandelin, VD
Telefon: +46 73 068 36 58
E-post: fredrik.sandelin@24storage.com

Om oss

24Storage är ett self storage-bolag som erbjuder kunder förvaringsyta utanför hemmet på ett enkelt sätt med hög tillgänglighet. Bolaget grundades 2015 med visionen att digitalisera förrådsbranschen och har sedan dess lyckats etablera sig som en av de största aktörerna i Sverige. 24Storage driver och utvecklar 27 förrådsanläggningar, fördelat på 13 500 förråd motsvarande totalt 74 500 uthyrningsbara kvadratmeter och 8 000 kunder. 24Storage har obligationer som är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna 24storage.se.

Bifogade filer

[Kommuniké från årsstämma i 24Storage AB](#)